

Årsredovisning för  
**Well Done Sthlm AB**

556854-6088

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ylva Bergqvist  
Verkställande direktör

2025-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Well Done Sthlm AB, 556854-6088, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess livsmedels- och reklambranschen med receptskrivning, receptredigering, matstyling, fotografering och annan konstnärlig verksamhet, konceptutveckling för livsmedelsprodukter, konceptutveckling för marknadsföringsprojekt, copywriting, annan textproduktion, tex reportage och krönikor samt föredrag. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom dataprogrammering, spel- och systemutveckling.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	201 529	1 372 039	1 760 699	1 643 997
Resultat efter finansiella poster	-17 316	-242 603	191 890	179 726
Soliditet %	90,6	84,7	84,8	86,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 85% jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre efterfrågan av företagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	754 965	-242 603
Balanseras i ny räkning		-242 603	242 603
Årets resultat			-17 316
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>512 362</b>	<b>-17 316</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	512 362
Årets resultat	-17 316
<b>Summa</b>	<b>495 046</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	245 046
<b>Summa</b>	<b>495 046</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		201 529	1 372 039
Övriga rörelseintäkter		253 490	158 488
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>455 019</b>	<b>1 530 527</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 135	-50 357
Övriga externa kostnader		-167 206	-169 053
Personalkostnader	2	-266 352	-1 499 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 992	-33 992
Övriga rörelsekostnader		0	-16 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-481 685</b>	<b>-1 769 415</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 666</b>	<b>-238 888</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		646	4 872
Räntekostnader och liknande resultatposter		8 704	-8 587
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 350</b>	<b>-3 715</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 316</b>	<b>-242 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 316</b>	<b>-242 603</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 316</b>	<b>-242 603</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	82 499
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>82 499</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	19 474
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>19 474</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	35 484	35 484
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 484</b>	<b>35 484</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 484</b>	<b>137 457</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 550	0
Övriga fordringar		10 517	63 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 071
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 067</b>	<b>93 190</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		505 084	433 366
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>505 084</b>	<b>433 366</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>566 151</b>	<b>526 556</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>601 635</b>	<b>664 013</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		512 362	754 965
Årets resultat		-17 316	-242 603
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>495 046</b>	<b>512 362</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>545 046</b>	<b>562 362</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 179	17 963
Skatteskulder		0	41 020
Övriga skulder		39 410	23 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	19 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>56 589</b>	<b>101 651</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>601 635</b>	<b>664 013</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-275 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>275 000</b>
Ingående avskrivningar	-192 501	-165 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	220 002	0
Årets avskrivningar	-27 501	-27 501
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-192 501</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>82 499</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 912	64 912
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-64 912	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>64 912</b>
Ingående avskrivningar	-45 438	-38 947
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	51 929	0
Årets avskrivningar	-6 491	-6 491
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-45 438</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>19 474</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 484	35 484
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 484</b>	<b>35 484</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 484</b>	<b>35 484</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Ylva Bergqvist*  
Ylva Bergqvist  
Verkställande direktör

2025-06-19  
Datum